HELLA BATTERY 総輸入発売元

   株式会社　エイチ＆エヌ

拝啓　盛夏の候　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます｡

平素はHELLAバッテリーをお引き立て賜わり有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では夏季休業日を下記の通り定めましたのでご案内申し上げます。

期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
営業

通常
出荷

最終
出荷

出荷
開始

通常
出荷

通常
出荷

※運送便の都合により、地域によりバラつきがございます。

1．夏季休業日　　2020年8月13日（木） ～ 8月16日（日）

2．最終出荷日　　2020年8月7日（金）

3．出荷開始日　　2020年8月17日（月）

4．配達着日について（予測）

※連休前後の配達は、物量増加による運送便の遅延や残荷が発生し、着日が

　中1～3日ほどかかる場合がございますのでご注意下さい。

・ 7日出荷分　→　 11日～12日、または17日以降配達

・11日出荷分　→　 12日または17日以降配達

・12日出荷分　→　17日～19日配達

・17日出荷分　→　18日～20日配達

・18日出荷分　→　19日～20日配達

5．在庫対応および早期ご発注のお願い

※荷物の遅延や残荷による在庫欠品を防ぐ為、出来る限りの在庫対応および早期ご発注の
　ご協力をお願い申し上げます。

以上

出荷態勢

　お 取 引 先 各 位

夏 季 休 業 日 の ご 案 内

夏季休業期間中の営業態勢を下記の通りご案内させて頂きます。

営業態勢 ～ 夏 季 休 暇 ～

～ 集荷・配達無し ～

土日祝休み

出荷無し
一部地域のみ

集荷・配達